



ZP/09-2023/TP

Olecko dnia 2023-04-04

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Część I

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: „**Dostawa leków na potrzeby Działu Farmacji Szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o. o.**”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 10, 11 i 12 dopuści zaoferowanie produktu leczniczego w ampułkach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 13 dopuści tabletki powlekane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 9 poz.6, 7, 8, 15, 16, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 37, 38,54, 58, 59 dopuści tabletki powlekane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet 2 – Antybiotyki II poz.10,11,12 Amikacinum inj. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów w postaci ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Pakiet 2 – Antybiotyki II poz.13 Ciprofloxacinum 500 x 10 tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Pakiet 3 – Antybiotyki III poz.7 Doxycyclinum inj.20mg/ml 10fio.*5ml - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Pakiet 3 – Antybiotyki III poz.13 Amoxicillinum + Acidum clavulanicum 800mg+125mg*14 tabl. powl. –



proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę Amoxicillinum + Acidum clavulanicum 875 mg + 125 mg, tabletki powlekane?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę Amoxicillinum + Acidum clavulanicum 875 mg + 125 mg, tabletki powlekane.

Pytanie nr 8

Pakiet 7 – Leki II poz.5 Diazepamum 0.005 g * 20 tbl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9

Pakiet 7 – Leki II poz.16 Midazolamum 7.5mg * 10 tbl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

Pakiet 7 – Leki II poz. 21 Morphinum sulfas inj.20mg/1ml*10amp a 2ml – proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę 20 mg/ml 10 amp. a 1 ml?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli Morphinum sulfas inj.20mg/1ml*10amp a 1ml

Pytanie nr 11

Pakiet 7 – Leki II poz. 23 Oxazepamum 0.01 g * 20 tbl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12

Pakiet 7 – Leki II poz. 35, 2 mg remifentanylu (Remifentanilum) w postaci chlorowodoru remifentanylu, proszek do sporządzenia zawiesiny do wstrzykiwań i infuzji; 2mg/2ml – proszę o doprecyzowanie czy należy wycenić 1 opakowanie x 5 fiolek?.

Odpowiedź: Należy wycenić 1 opakowanie x 5 fiolek

Pytanie nr 13

Pakiet 9 – Leki III poz.6,7,8 Metformin tabletki - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14

Pakiet 9 – Leki III poz. 15 Propafenone 0.3 * 20 tbl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15

Pakiet 9 – Leki III poz. 16 Opacorden 0.2 g * 60 tbl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

Pakiet 9 – Leki III poz. 25 Metoprolol Succinate 50 mg * 28 tbl. – proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym



uwalniani

Pytanie nr 17

Pakiet 9 – Leki III poz. 26 Metoprolol Succinate 100 mg * 28 tbl. – proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalniani.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalniani.

Pytanie nr 18

Pakiet 9 – Leki III poz. 28,29,30 Carvedilol tabletki - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 19

Pakiet 9 – Leki III poz. 31,32,33 Verapamil tabletki - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 20

Pakiet 9 – Leki III poz. 34 Simvastatin 20 mg x 28 tbl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 21

Pakiet 9 – Leki III poz. 37 i 38 Aciclovir tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 22

Pakiet 9 – Leki III poz. 46 Tramadol 200mg*30tbl. - proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalniani.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalniani.

Pytanie nr 23

Pakiet 9 – Leki III poz. 47 Tramadol 150mg*30tbl. - proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalniani.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalniani.

Pytanie nr 24

Pakiet 9 – Leki III poz. 48 Tramadol 100mg*30tbl. - proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalniani.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalniani.

Pytanie nr 25

Pakiet 9 – Leki III poz. 54 Eplerenone 50mg*30 tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga



Pytanie nr 26

Pakiet 9 – Leki III poz. 58 i 59 Piracetam tabl. - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 6 – LEKI poz. 68

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu.

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy.

Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w polykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28

Czy w Pakiecie 6 poz. 288 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicapryl Pentaerythryl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcrystallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29

Czy w Pakiecie 6 poz. 31 i 317 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu ProbioDr, zawierającego kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps.? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia liczby kapsułek na całkowitą liczbę opakowań).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 30

Czy w Pakiecie 6 poz. 31 i 317 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia liczby kapsułek na całkowitą liczbę opakowań)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody



Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu 6 poz. 304 i 305

Czy w celu ujednoczenia oferty Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków GlucoDr. również w poz. 305, niezależnie od poz. 304?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 32

Czy w Pakiecie 6 poz. 318 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia liczby kapsulek na całkowitą liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 33

Czy w Pakiecie 17 poz. 1 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 34

Czy w Pakiecie 17 poz. 2 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75g o smaku cytrynowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Zamawiający z uwagi na nie udzielenie odpowiedzi na wszystkie pytania do treści SWZ w terminie określonym w art. 284 ust 2 ustawy PZP, przedłuża termin składania ofert na podstawie art. 284 ust. 3 do dnia 13.04.2023 r. do godziny 11:00, natomiast oferty zostaną otwarte w dniu 13.04.2023 r. o godzinie 11:30. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do dnia 12.05.2023 r.

W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: zakresu, parametrów, gramaturę, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: zakresu, parametrów, gramaturę, itp.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Załączniki:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz